АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАПОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.08.2024 №110
сл. Шапошниковка

Об  утверждении  Комиссии  по  вопросам
размещения  и  демонтажа  некапитальных
(нестационарных)  строений  и  сооружений
на  территории  Шапошниковского
сельского  поселения  Ольховатского
муниципального  района Воронежской
области

В  соответствии  с  Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,  Градостроительным

кодексом  Российской  Федерации,  Земельным  кодексом Российской  Федерации,  Федеральным
законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации",  Федеральным  законом от  28.12.2009  N  381-ФЗ  "Об  основах
государственного  регулирования  торговой  деятельности  в  Российской  Федерации",
руководствуясь Уставом  Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального
района  Воронежской  области,   решением    Совета  народных  депутатов  Шапошниковского
сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 29.08.2024
№31  «Об  утверждении  Порядка  размещения  некапитальных (нестационарных)  строений  и
сооружений  на  территории  Шапошниковского  сельского  поселения Ольховатского
муниципального района Воронежской области», руководствуясь постановлением администрации
Шапошниковского  сельского  поселения  Ольховатского  муниципального  района  Воронежской
области   от  29.08.2024  №109  «О  создании  Комиссии  по  вопросам  размещения  и  демонтажа
некапитальных  (нестационарных)  строений  и  сооружений  на  территории  Шапошниковского
сельского  поселения  Ольховатского  муниципального  района Воронежской  области»,
администрация  Шапошниковского сельского  поселения  Ольховатского  муниципального  района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить ее  состав  Комиссии по  вопросам размещения и демонтажа некапитальных

(нестационарных) строений и сооружений на территории Шапошниковского сельского поселения
Ольховатского муниципального района Воронежской области и, согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы Шапошниковского сельского поселения                                                                   Е.А.Новик

Приложение
к постановлению администрации

Шапошниковского сельского поселения
От 29.08.2024 №110

СОСТАВ
Комиссии по вопросам размещения и демонтажа некапитальных

(нестационарных) строений и сооружений на территории
Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района

Воронежской области

Председатель комиссии:
- Двирник Алексей Иванович –  глава    Шапошниковского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:
-  Горбанёва  Марина  Александровна –   ведущий  специалист  администрации

Шапошниковского сельского поселения;

Секретарь комиссии:
 -  Неровная  Людмила  Геннадьевна  –  юрисконсульт  администрации  Шапошниковского

сельского поселения;
Члены комиссии:

-  Бондаренко  Александр  Михайлович  -   депутат  Совета  народных  депутатов
Шапошниковского сельского поселения (по согласованию);

-  Лубкин  Сергей  Павлович   –  депутат  Совета  народных  депутатов  Шапошниковского
сельского поселения (по согласованию);

- Колесник Марина Николаевна –  главный специалист администрации Шапошниковского
сельского поселения;

-  Новик  Елена  Александровна –   инспектор  ВУР  администрации  Шапошниковского
сельского поселения.